
ZARZĄDZENIE Nr 33/2003

BURMISTRZA MIASTA I GMINY w Ogrodzieńcu 

z dnia 09 czerwca 2003r

w sprawie: powierzenia obowiązków  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ogrodzieńcu

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r, Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)

zarządzam

co następuje:

§1

Powierzam Pani Dorocie Słodek obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ogrodzieńcu do chwili wyłonienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w drodze 

postępowania konkursowego..

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


